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PROTOKÓŁ NR 5/2025 

 z posiedzenia Gminnej Rady Seniorów w Strawczynie 

w dniu 07 listopada 2025r. 

 

Ad. 1 

 Otwarcie posiedzenie i stwierdzenie kworum. 

Pani Henryka Stępień- Przewodnicząca Gminnej Rady Seniorów dokonała otwarcia 

posiedzenia i powitała wszystkich (lista obecności w załączeniu). 

Na podstawie listy obecności stwierdziła kworum. W chwili rozpoczęcia posiedzenia obecnych 

było 9 członków Gminnej Rady Seniorów, w związku z tym Rada może podejmować 

prawomocne decyzje. 

 

Ad. 2 

 Przyjęcie porządku obrad 

 Pani Henryka Stępień przedstawiła proponowany porządek obrad. Uwag nie wniesiono. 

 

Proponowany porządek obrad przegłosowano: 

- za 9, 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Głosowało 9 członków Rady. Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie. 

Porządek obrad w załączeniu. 

 

Ad. 3 

 Sprawy różne. 

  Przewodnicząca Gminnej Rady Seniorów na wstępie poprosiła o przekazanie 

podziękowań dla wójta za możliwość skorzystania z autobusu gminnego na wycieczkę 

zorganizowaną dla seniorów.  

 Następnie poinformowała, że 15 listopada organizowana jest impreza andrzejkowa dla 

seniorów i są jeszcze wolne miejsca. Zwróciła się również z prośbą o pomoc  

w przygotowaniach w dniu imprezy.  
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 Pan Krzysztof Zawada poinformował, że z okazji 100-tej rocznicy śmierci Stefana 

Żeromskiego Fundacja im. Stefana Żeromskiego przygotowała wystawę poświęconą 

pisarzowi. Ze względu na ograniczenia czasowe jak i korzystanie z sali kinowej przez inne 

podmioty wystawa była dostępna tylko kilka dni, obecnie znajduje się w domu pana Krzysztofa.  

 Pan Krzysztof zwrócił się z prośbą o rozważenie możliwości wydzielenia 

pomieszczenia, które mogłoby służyć mieszkańcom do prezentacji swojej twórczości. 

Członkowie Gminnej Rady Seniorów zaproponowali pomieszczenia znajdujące się w budynku 

przy ul. Żeromskiego 18 w Strawczynie. Część budynku ma zostać przeznaczona na świetlicę 

wiejską. Członkowie wskazali, że pomieszczenie, które obecnie jest wynajmowane pod lokal 

usługowy mogłoby posłużyć za sale wystawową. Zwrócili się z bezpośrednim pytaniem do 

sekretarza pana Damiana Rozmusa czy jest możliwość przejęcia tego budynku przez gminę i 

zaadaptowania go zgodnie z w/w pomysłem? Sekretarz odpowiedział, że zostanie to ujęte w 

protokole z posiedzenia i przekazane do odpowiedniego referatu, a Gminna Rada Seniorów 

otrzyma odpowiedź pisemną w tej sprawie.  

 Przewodnicząca Gminnej Rady Seniorów pani Henryka Stępień przedstawiła pomysł 

utworzenia na terenie gminy Strawczyn Uniwersytetu Trzeciego Wieku. Zaznaczyła, że odbyło 

się już jedno spotkanie z osobami, które są zainteresowane pracą w komitecie założycielskim. 

Sekretarz dodał, że utworzenie Uniwersytetu Trzeciego Wieku, który jest powoływany na 

zasadzie stowarzyszenia daje wiele możliwości, m.in. pozyskiwania środków na różnego 

rodzaju projekty rozwijające politykę senioralną oraz aktywizujące mieszkańców 60+. 

Poinformował również, że samo utworzenie UTW wiąże się z rejestracją  w KRS, na którą od 

momentu podpisania dokumentów jest 7 dni. Ustalono, że informacja  

o utworzeniu Uniwersytetu Trzeciego Wieku i naborze uczestników zostanie ogłoszona już po 

zarejestrowaniu stowarzyszenia.  

 Pani Patrycja Czechowicz poinformowała, że zaprasza członków Gminnej Rady 

Seniorów wraz z osobami towarzyszącymi na wyjazd do teatru w dniu 22 listopada br.  

Na tym posiedzenie zakończono. 

Posiedzenie trwało od 14:00 do 15:00. 

 Protokołowała:       Przewodnicząca obrad: 

   /-/ Patrycja Czechowicz                            /-/   Henryka Stępień 

 


